
Zarządzenie nr 66/2021/2022 

Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie opłat w Akademii Ignatianum w Krakowie za wydanie dokumentów w szkole 

doktorskiej dla cykli studiów rozpoczynających się w roku akademickim 2022/2023. 

    

Działając na podstawie art. 23 ust. 1, art. 79, art. 80 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. 2022 poz. 574 t.j.), rozporządzenia Ministra 

Nauki i Szkolnictwa Wyższego  z dnia 21 września 2018 r. w sprawie dyplomów doktorskich, 

dyplomów habilitacyjnych i legitymacji doktoranta (Dz.U. 2021 poz. 676 t. j.), przepisów 

prawa kościelnego, w tym Konstytucji Apostolskiej Veritatis Gaudium o uniwersytetach 

i  wydziałach kościelnych wydanej przez papieża Franciszka w dniu 27 grudnia 2017 r., a także 

przepisów Statutu AIK zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Zarządzenie określa wysokość opłat w szkole doktorskiej dla cykli studiów 

rozpoczynających się w roku akademickim 2022/2023 za wydanie przez Akademię 

Ignatianum w Krakowie następujących dokumentów związanych z tokiem studiów: 

a) odpis dyplomu doktorskiego w języku polskim – 60 zł, 

b) odpis dyplomu doktorskiego w języku obcym – 80 zł, 

c) duplikat dyplomu doktorskiego – 90 zł. 

2. Zarządzenie dotyczy obywateli polskich i cudzoziemców. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

                                                                                    ks. prof. dr hab. Józef Bremer, SJ 

                                                       Rektor Akademii Ignatianum w Krakowie 

 

Kraków, dnia 9 czerwca 2022 r. 

 


